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แบบ 4 

บันทึกการใช้รถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ หมายเลขทะเบียน 40-0455 ชม. 
ล าดับ วัน/เดอืน/ปี(ออก) เวลา(ออก) หน่วยงานท่ีขอใช ้ สถานที่ไป เลขไมล์(ออก) วัน/เดอืน/ปี(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล์(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต์ 

1 5ก.ย.59 14.00 น. งานกิจกรรม ขนของศูนย์กีฬาฯ 71810 5ก.ย.59 14.46 น. 71812 2 นายวนิัย 

2 15 ก.ย.59 13.00 น. วทิชัย ม.นเรศวร 71812 18 ก.ย.59 18.00 น. 72600 788 ” 

3 19 ก.ย.59 14.45 น. คณะผลิต คณะสัตวศาสตร์ 72600 19 ก.ย.59 18.30 น. 72613 13 ” 

4 26 ก.ย.59 10.30 น. งานยานพาหนะ ขนส่งหางดง 72613 26 ก.ย.59 13.15 น. 72669 56 ศักดิ์สิทธิ ์
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1 20 ต.ค.59 10.00 น. ม.มหิดล ภายใน ม.แม่โจ ้ 72676 20 ต.ค.59 17.07 น. 72684 8 ศักดิ์สิทธิ ์

2 27 ต.ค.59 05.30 น. อ.น.ม. วัดวิเวก 72684 27 ต.ค.59 08.42 น. 72718 34 ” 

3 ” 14.30 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 72718 ” 16.35 น. 72731 13 ” 
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1 8 พ.ย.59 04.00 น. คณะท่องเท่ียว ตรวจคนเข้าเมอืงเชยีงใหม่ 72751 8 พ.ย.59 14.08 น. 72804 53 ศักดิ์สิทธิ ์

2 10 พ.ย.59 12.00 น. คณะวิศวะ อ.ป่าซาง 72815 10 พ.ย.59 18.00 น. 72916 101 ” 

3 13 พ.ย.59 16.30 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 72916 13 พ.ย.59 18.00 น. 72934 18 ” 

4 14 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 72934 14 พ.ย.59 18.30 น. 72951 17 ” 

5 15 พ.ย.59 15.00 น. ศูนย์ศลิป ์ งานกระทงในเมอืง 72951 15 พ.ย.59 22.30 น. 72970 19 ” 

6 20 พ.ย.59 16.30 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 73043 20 พ.ย.59 19.00 น. 73061 18 ” 

7 22 พ.ย.59 05.30 น. งานบริหาร ตชด.33 73061 22 พ.ย.59 09.17 น. 73114 53 ” 

8 30 พ.ย.59 15.10 น. ยานพาหนะ ร้านท าเบาะ 73114 30 พ.ย.59 16.00 น. 73130 16 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



4 
 

1 1 ธ.ค.59 05.00 น. งานหอพัก เทศบาลเมอืงแม่โจ ้ 73130 1 ธ.ค.59 09.30 น. 73150 20 ศักดิ์สิทธิ ์

2 2 ธ.ค.59 09.00 น. งานกิจกรรม วัดห้วยเก๋ียง 73150 2 ธ.ค.59 12.30 น. 73158 8 ” 

3 3 ธ.ค.59 14.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ” 73158 3 ธ.ค.59 18.20 น. 73166 8 ” 

4 4 ธ.ค.59 04.30 น. ” สถานีรถไฟ 73166 4 ธ.ค.59 11.30 น. 73243 77 ” 

5 ” 16.30 น. กองกิจ วัดห้วยเก๋ียง 73243 ” 17.52 น. 73251 8 ” 

6 5 ธ.ค.59 06.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ” 73251 5 ธ.ค.59 08.51 น. 73267 16 ” 

7 ” 15.00 น. ” ฟาร์ม907ไร ่ 73267 ” 18.20 น. 73295 28 ” 

8 6 ธ.ค.59 06.00 น. ” วัดห้วยเก๋ียง 73295 6 ธ.ค.59 08.03 น. 73314 19 ” 

9 11 ธ.ค.59 07.30 น. สภา นศ. ศูนย์เรยีนรูแ้ม่ริม 73325 11 ธ.ค.59 08.21 น. 73355 30 ” 

10 13 ธ.ค.59 07.00 น. อ.น.ม. ไทยพาณิชย์หางดง 73355 13 ธ.ค.59 10.20 น. 73435 80 ” 

11 ” 11.00 น. สภา นศ. ศูนย์เรยีนรูแ้ม่ริม 73435 ” 11.34 น. 73449 14 ” 

12 15 ธ.ค.59 09.30 น. อ.น.ม. ศูนย์อบรมไทยพาณิชย ์ 73536 15 ธ.ค.59 11.24 น. 73624 88 ” 

13 ” 14.40 น. ยานพาหนะ แม่โจ้ออยล ์ 73624 ” 15.00 น. 73636 12 ” 

14 16 ธ.ค.59 07.00 น. ศลิปศาสตร์ อ.ออมก๋อย 73636 18 ธ.ค.59 22.10 น. 74622 986 ” 
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1 5 ม.ค.60 06.20 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 74622 6 ม.ค.60 14.51 น. 74702 80 ศักดิ์สิทธิ ์

2 8 ม.ค.60 12.00 น. พงษ์สันต ์ รด.สถานีรถไฟ 74702 8 ม.ค.60 13.27 น. 74739 37 ” 

3 19 ม.ค.60 13.00 น. อ.น.ม. สมุดลานนา 74754 19 ม.ค.60 15.10 น. 74788 34 ” 

4 20 ม.ค.60 09.00 น. งานบริการ ร้านท าเบาะ 74788 20 ม.ค.60 11.30 น. 74801 13 ” 

5 ” 12.00 น. พงษ์สันต ์ สถานีรถไฟ 74801 ” 13.30 น. 74838 37 ” 

6 21 ม.ค.60 13.00 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 74838 21 ม.ค.60 15.11 น. 74854 16 ” 

7 23 ม.ค.60 14.00 น. งานกิจกรรม กกต.เชียงใหม่ 74854 23 ม.ค.60 15.16 น. 74891 37 ” 

8 24 ม.ค.60 13.30 น. ” คณะสถาปัตย์ 74891 24 ม.ค.60 14.17 น. 74894 3 ” 

9 26 ม.ค.60 14.00 น. ” กกต.เชียงใหม่ 74894 26 ม.ค.60 15.32 น. 74932 38 ” 

10 28 ม.ค.60 12.00 น. พงษ์สันต ์ สถานีรถไฟ 74932 28 ม.ค.60 13.44 น. 74969 37 ” 

11 29 ม.ค.60 15.00 น. ประชาสัมพันธ ์ ประตูท่าแพ 74969 29 ม.ค.60 16.35 น. 75019 50 ” 

12 29 ม.ค.60 20.00 น. ” ” 75019 ” 21.11 น. 75065 46 ” 
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1 7 ก.พ.60 09.50 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 75065 7 ก.พ.60 10.24 น. 75077 12 ศักดิ์สิทธิ ์

2 10 ก.พ.60 13.00 น. คณะสถาปัตย์ พืชสวนโลก 75077 10 ก.พ.60 18.10 น. 75145 68 ” 

3 11 ก.พ.60 07.00 น. คณะวิทย์ รร.บ้านกาดอาว 75145 11 ก.พ.60 14.17 น. 75201 156 ” 

4 13 ก.พ.60 08.00 น. คณะผลิต มูลนิธิแสงดรุณ 75201 13 ก.พ.60 15.52 น. 75214 13 ” 

5 14 ก.พ.60 15.00 น. บริหารศาสตร์ บ้านทุ่งป่าเก็ด 75124 14 ก.พ.60 16.40 น. 75225 11 ” 

6 15 ก.พ.60 12.30 น. คณะวิศว นิคมล าพูน 75225 15 ก.พ.60 17.40 น. 75326 101 ” 

7 17 ก.พ.60 07.00 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 75326 17 ก.พ.60 11.44 น. 75368 42 ” 

8 17 ก.พ.60 12.30 น. ” ” 75368 ” 15.09 น. 75409 41 ” 

9 ” 17.00 น. บริหารธุรกิจ ร้านท่าฉลอง 75409 ” 21.40 น. 75417 8 ” 

10 19 ก.พ.60 06.00 น. งานการกีฬา ม.สุรนาร ี 73417 1 ม.ีค.60 18.35 น. 77731 4314 ” 
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1 5 ม.ีค.60 07.30 น. งานการกีฬา กองบิน41 77731 5 ม.ีค.60 11.50 น. 77784 53 ศักดิ์สิทธิ ์

2 6 มี.ค.60 09.00น. คณะสถาปัตย์ พืชสวนโลก 77784 6 มี.ค.60 16.40 น. 77851 67 ” 

3 8 ม.ีค.60 14.30 น. แม่โจ้แบนด ์ สนามอิทนิล 77851 8 ม.ีค.60 15.30 น. 77854 3 ” 

4 10 มี.ค.60 15.00 น. งานการกีฬา โรงเรยีนดารา 77854 10 มี.ค.60 20.10 น. 77908 54 ” 

5 11 ม.ีค.60 08.00 น. ” กองบิน 41 77908 11 ม.ีค.60 11.27 น. 77968 60 ” 

6 12 ม.ีค.60 07.00 น. บริหารศาสตร์ บ้านป่าสักงาม 77968 12 ม.ีค.60 18.00 น. 78100 132 ” 

7 14 ม.ีค.60 08.00 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 78100 14 ม.ีค.60 09.30 น. 78108 8 ” 

8 15 ม.ีค.60 10.00 น. งานการกีฬา สนามอินทนิล 78108 15 ม.ีค.60 12.00 น. 78109 1 ” 

9 16 มี.ค.60 09.00 น. แม่โจ้แบนด ์ อ.แม่ริม 78109 16 มี.ค.60 11.30 น. 78139 30  ” 

10 17 ม.ีค.60 23.00 น. ” ” 78139 18 ม.ีค.60 05.30 น. 78171 32 ” 

11 20ม.ีค.60 16.30 น. งานการกีฬา ม.พายัพ 78171 20 ม.ีค.60 20.45 น. 78202 31 ” 

12 21 ม.ีค.60 09.00 น. กองสวัสดิการ ขนส่งหนองหอย 782202 21 ม.ีค.60 12.30 น. 78265 63 ” 

13 22 ม.ีค.60 09.10 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 78265 22 ม.ีค.60 09.35 น. 78272 7 ” 

14 ” 16.30 น. งานการกีฬา ม.พายัพ 78272 ” 20.35 น. 78303 31 ” 

15 23 ม.ีค.60 16.00 น. ” ” 78303 23 ม.ีค.60 20.35 น. 78333 30 ” 

16 24 ม.ค.60 18.00 น. ” ” 78333 24 ม.ีค.60 21.35 น. 78363 30 ” 

17 27 ม.ีค.60 17.30 น. ” ” 78363 27 ม.ีค.60 21.20 น. 78393 30 ” 
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1 7 เม.ย.60 13.30 น. อ.น.ม. ค่ายแทนคุณ 78393 7 เม.ย.60 15.00 น. 78417 24 ศักดิ์สิทธิ ์

2 8 เม.ย.60 10.00 น. ” ” 78417 8 เม.ย.60 12.00 น. 78451 34 ” 

3 20 เม.ย.60 09.00 น. งานบริการ ไปรษณีย์ แม่โจ ้ 78451 20 เม.ย.60 10.35 น. 78454 3 ” 

4 ” 13.30 น. ” แม่โจ้ออยล ์ 78454 ” 14.00 น. 78462 8 ” 

5 21 เม.ย.60 12.30 น. งานกิจกรรม อ.แม่ขะจาน 78462 22 เม.ย.60 14.40 น. 78593 131 ” 

6 23 เม.ย.60 09.00 น. แม่โจ้แบนด ์ วัดแม่โจ้ 78593 24 เม.ย.60 12.30 น. 78604 11 ” 
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1 2 พ.ค.60 09.00 น. หน่วยยาน ศูนย์ฮีโน ่ 78604 2 พ.ค.60 11.00 น. 78633 29 ศักดิ์สิทธิ ์

2 8 พ.ค.60 13.00 น. คณะผลิต โครงการแม่สาใหม่ 78633 8 พ.ค.60 17.00 น. 78697 64 ” 

3 9 พ.ค.60 09.00 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 78697 9 พ.ค.60 10.40 น. 78708 11 ” 

4 10 พ.ค.60 07.00 น. ตุลาการ บ้านดงเยน็ อ.จอมทอง 78708 10 พ.ค.60 16.40 น. 78991 283 ” 

5 11 พ.ค.60 07.00 น. ” ” 78991 11 พ.ค.60 16.00 น. 79242 251 ” 

6 14 พ.ค.60 ” ” ” 79242 14 พ.ค.60 13.00 น. 79494 252 ” 

7 16 พ.ค.60 ” สภา นศ. ไร่เชิญบ าเพ็ญ 79494 16 พ.ค.60 08.45 น. 79503 9 ” 

8 18 พ.ค.60 ” ” หน่วยต้นน  าสล่าหลวง 79503 18 พ.ค.60 18.00 น. 79704 201 ” 

9 19 พ.ค.60 14.30 น. กองกิจ แม่โจ้ออยล ์ 79704 19 พ.ค.60 13.10 น. 79712 8 ” 

10 23 พ.ค.60 14.00 น. อ.น.ม. ร้านจรรยา 79712 23 พ.ค.60 17.50 น. 79745 33 ” 

11 24 พ.ค.60 04.30 น. ” รับน้องอาเขต 79745 24 พ.ค.60 12.00 น. 79828 83 ” 

12 26 พ.ค.60 09.00 น. กองกิจ ชัยรัชการ 79828 26 พ.ค.60 13.15 น. 29858 30 ” 

13 29 พ.ค.60 09.00 น. นายสัมพันธ ์ ศูนย์กาญฯ 79858 29 พ.ค.60 10.30 น. 79862 4 ” 

14 30 พ.ค.60 13.30 น. อ.น.ม. แม็คโคร 79862 30 พ.ค.60 18.30 น. 79891 29 ” 
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1 1 ม.ิย.60 07.00น. อ.น.ม. งานรับน้องใหม ่ 79891 7 ม.ิย.60 24.00 น. 80042 151 ศักดิ์สิทธิ ์

2 8 ม.ิย.60 08.00 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 80042 8 ม.ิย.60 11.40 น. 80127 85 ” 

3 23 ม.ิย.60 18.00 น. คริสเตยีน อ.ดอยสะเก็ด 80127 23 ม.ิย.60 19.30 น. 80186 59 ” 

4 26 ม.ิย.60 15.00 น. ” ” 80186 26 ม.ิย.60 16.07 น. 80237 51 ” 
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1 3 ก.ค.60 13.30 น. เศรษฐศาสตร ์ วัดหนองอุโบสถ 80237 3 ก.ค.60 15.00 น. 80249 12 ศักดิ์สิทธิ ์

2 5 ก.ค.60 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 80249 5 ก.ค.60 15.35 น. 80266 17 ” 

3 12 ก.ค.60 13.00 น. สภา น.ศ. แม็คโคร 80266 12 ก.ค.60 15.00 น. 80294 28 ” 

4 13 ก.ค.60 09.00 น. หน่วยยาน มานะกระจกยนต์ 80294 13 ก.ค.60 10.05 น. 80325 31 ” 

5 ” 13.30 น. กองอาคารฯ วัดเกษตรใหม่ 80325 ” 15.00 น. 80338 13 ” 

6 16 ก.ค.60 07.00 น. สาขาการเงิน วัดวิเวก 80338 16 ก.ค.60 13.20 น. 80357 19 ” 

7 17 ก.ค.60 13.30 น. อ.บรรจง รร.บ้านแม่หอพระ 80357 17 ก.ค.60 19.00 น. 80429 72 จิระเดช 

8 18 ก.ค.60 10.00 น. กองคลัง ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 80429 18 ก.ค.60 16.04 น. 80444 15 วินัย 

9 19 ก.ค.60 12.00 น. พงษ์สันต ์ ศูนย์อีซูซ ุ 80444 19 ก.ค.60 15.35 น. 80466 22 จิระเดช 

10 26 ก.ค.60 06.00 น. เมริษา ยอดหอม วัดวิเวกวนาราม 80466 26 ก.ค.60 10.00 น. 80488 22 วินัย 

11 27 ก.ค.60 09.00 น. พิชิตพงษ ์ ตลาดค าเท่ียง 80488 27 ก.ค.60 11.45 น. 80527 39 สมชาย 
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1 2 ส.ค.60 08.00 น. กองกิจฯ เซ็นทรัลแอร์พอร์ต 80527 2 ส.ค.60 12.30 น. 80579 52 จิระเดช 

2 7 ส.ค.60 08.00 น. งานบริการ อ.เชียงดาว 80579 7 ส.ค.60 15.50 น. 80723 144 ” 

3 9 ส.ค.60 07.00 น. ศูนย์ศลิป ์ จ.ขอนแก่น 80723 13 ส.ค.60 15.00 น. 82301 1578 สมชาย-จิระเดช 

4 20 ส.ค.60 13.00 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 82301 20 ส.ค.60 14.50 น. 82307 6 จิระเดช 

5 28 ส.ค.60 19.00 น. คณะท่องเท่ียว สนามบิน ชม. 82307 28 ส.ค.60 23.00 น. 82362 55 ” 

6 29 ส.ค.60 10.00 น. อ.น.ม. ภายใน ม.แม่โจ ้ 82362 29 ส.ค.60 15.00 น. 82377 15 ” 
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1 6 ก.ย.60 09.00 น. งานหอพัก รร.ศรีสังวาลย ์ 82377 6 ก.ย.60 11.15 น. 82404 27 จิระเดช 

2 11 ก.ย.60 09.30 น. หน่วยยาน มานะกระจกยนต์ 82404 11 ก.ย.60 11.30 น. 82433 29 ” 

3 13 ก.ย.60 06.30 น. ” ขนส่งหางดง 82433 13 ก.ย.60 10.00 น. 82491 58 ” 

4 16 ก.ย.60 13.00 น. แม่โจ้แบนด ์ ศูนย์ประชุมนานาชาติ 82491 16 ก.ย.60 21.30 น. 82542 51 เชาวรัตน์ 

5 17 ก.ย.60 07.00 น. บริหารธุรกิจ ม.พายัพ 82542 17 ก.ย.60 16.00 น. 82604 62 จิระเดช 

6 20 ก.ย.60 15.00 น. งานการกีฬา สถานีรถไฟ 82604 20 ก.ย.60 16.15 น. 82646 42 วินัย 

7 28 ก.ย.60 06.00 น. ” ” 82740 28 ก.ย.60 08.00 น. 82772 32 จิระเดช 
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1 9 ต.ค.60 06.00 น. พงษ์สันต ์ ศูนย์ฝกึ น.ศ.ท. 82772 9 ต.ค.60 18.30 น. 82906 134 สมชาย 

2 10 ต.ค.60 ” ” ” 82906 10 ต.ค.60 18.30 น. 82988 82 ” 

3 11 ต.ค.60 ” ” ” 82988 11 ต.ค.60 18.30 น. 83071 83 ” 

4 12 ต.ค.60 ” ” ” 83071 12 ต.ค.60 10.00 น. 83113 42 ” 

5 ” 13.00 น. งานการกีฬา ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 83113 12 ต.ค.60 14.26 น. 83119 6 วินัย 

6 ” 15.00 น. พงษ์สันต ์ ศูนย์ฝกึ น.ศ.ท. 83119 ” 18.00 น. 83160 41 สมชาย 

7 13 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 83160 13 ต.ค.60 18.00 น. 83201 41 ” 

8 16 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 83201 16 ต.ค.60 18.00 น. 83282 81 ” 

9 17 ต.ค.60 13.00 น. ม.แม่โจ ้ พระเมรุมาศจ าลอง 83201 21 ต.ค.60 17.00 น. 83627 345 พ.ข.ร. กองอาคาร 

10 24 ต.ค.60 08.45 น. ศูนย์ศลิป ์ ” 83627 24 ต.ค.60 12.30 น. 83668 41 เชาวรัตน์ 

11 26 ต.ค.60 14.30 น. ” ” 83668 26 ต.ค.60 02.00 น. 83732 64 ” 

12 28 ต.ค.60 08.00 น. งานการกีฬา อ.หางดง 83732 28 ต.ค.60 15.30 น. 83808 76 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



15 
 

1 2 พ.ย.60 08.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดศริิมงคล 83808 2 พ.ย.60 12.10 น. 83820 12 เชาวรัตน์ 

2 8 พ.ย.60 09.00 น. แม่โจ้แบนด ์ เวยีงกุมกาม 83820 13 พ.ย.60 14.00 น. 83967 147 ” 

3 28 พ.ย.60 14.00 น. งานบริการฯ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 83967 28 พ.ย.60 14.45 น. 83972 5 สมชาย 

4 29 พ.ย.60 14.10 น. หน่ายยานฯ แม่โจ้ออยล ์ 83972 29 พ.ย.60 14.45 น. 83983 11 จิระเดช 

5 30 พ.ย.60 10.00 น. ศลิปะศาสตร์ เทศบาล ชม. 83983 30 พ.ย.60 12.00 น. 84030 47 สมขาย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



16 
 

1 1 ธ.ค.60 06.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดวิเวก 84030 1 ธ.ค.60 08.30 น. 84037 7 วินัย 

2 4 ธ.ค.60 08.30 น. คณะประมง เทศบาลท่าศาลา 84037 4 ธ.ค.60 12.40 น. 84076 39 ” 

3 ” 13.30 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 84076 ” 15.30 น. 84077 1 ” 

4 5 ธ.ค.60 07.30 น. งานหอพัก ในเมอืง ชม. 84077 5 ธ.ค.60 10.56 น. 84121 44 ” 

5 6 ธ.ค.60 06.00 น. คณะวิทย์ แม่ตะมาน อ.แม่แตง 84121 6 ธ.ค.60 08.30 น. 84207 86 ” 

6 7 ธ.ค.60 14.00 น. คณะศิลปศาสตร์ แขวงกาวิละ 84207 7 ธ.ค.60 16.00 น. 84253 46 สมชาย 

7 ” 16.00 น. คณะวิทย์ แม่ตะมาน อ.แม่แตง 84253 ” 17.00 น. 84340 87 วินัย 

8 12 ธ.ค.60 08.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออย 84340 12 ธ.ค.60 09.30 น. 84348 8 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



17 
 

1 4 ม.ค.61 09.30 น. หน่วยยาน เวยีงพิงค์การยาง 84348 4 ม.ค.61 11.00 น. 84376 28 จิระเดช 

2 8 ม.ค.60 08.30 น. งานการกีฬา สนามกีฬา 700 ปี 84376 9 ม.ค.60 17.40 น. 84518 142 จิระเดช-วินัย 

3 11 ม.ค.61 08.30 น. คณะศิลปศาสตร์ อ.เมอืง ชม. 84518 11 ม.ค.61 14.20 น. 84618 100 สมชาย 

4 13 ม.ค.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดช้างค  า อ.สารภี 84618 13 ม.ค.61 24.10 น. 84711 93 ” 

5 21 ม.ค.61 13.00 น. ” อ.สันก าแพง 84711 21 ม.ค.61 24.00 น. 84808 97 บุญส่ง 

6 23 ม.ค.61 09.00 น. งานกิจกรรม ขนหีบศาลากลาง ชม. 84808 23 ม.ค.61 11.40 น. 84838 30 ” 

7 27 ม.ค.61 14.00 น. งานดนตรี มช. 84838 27 ม.ค.61 24.00 น. 84889 51 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 1 ก.พ.61 13.00 น. งานกิจกรรม ศาลากลาง ชม. 84889 1 ก.พ.61 14.55 น. 84927 35 สมชาย 



18 
 

2 3 ก.พ.61 07.00 น. บริหารศาสตร์ ป่าสักงาม อ.ดอยสะเก็ด 84924 3 ก.พ.61 18.00 น. 85065 144 บุญส่ง 

3 6 ก.พ.61 13.00 น. แนะแนว ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85068 6 ก.พ.61 15.00 น. 851098 30 จิระเดช 

4 9 ก.พ.61 13.00 น. อนม. ” 85098 9 ก.พ.61 13.45 น. 85100 2 สมชาย 

5 13ก.พ.61 15.00 น. งานบริการ ” 85100 13 ก.พ.61 15.25 น. 85104 4 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 10 มี.ค.61 14.00 น. งานการกีฬา สามกีฬาเทศบาล 85104 10 มี.ค.61 20.00 น. 85138 34 บุญส่ง 
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2 12 ม.ีค.61 17.00 น. ตุลาการ ค่ายเยาวชนเชยีงดาว 85138 12 ม.ีค.61 20.45 น. 85274 136 จิระเดช 

3 14 ม.ีค.61 08.00 น. ” ” 85274 14 ม.ีค.61 14.45 น. 85423 149 ” 

4 15 ม.ีค.61 10.00 น. ประเพณ ี ค่ายแทนคุณ 85423 15 ม.ีค.61 11.15 น. 85440 17 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



20 
 

1 3 พ.ค.61 13.30 น. งานหอพัก ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85440 3 พ.ค.61 14.40 น. 85442 2 สมชาย 

2 7 พ.ค.61 13.00 น. ฝ่ายปกครอง ” 85442 7 พ.ค.61 15.05 น. 85449 7 จิระเดช 

3 22 พ.ค.61 13.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออย 85449 22 พ.ค.61 14.10 น. 85462 13 ” 

4 25 พ.ค.61 09.30 น. กองกลาง คุ้มขันโตก 85462 25 พ.ค.61 24.00 น. 85524 62 บุญส่ง 

5 30 พ.ค.61 09.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85524 30 พ.ค.61 10.15 น. 85529 5 จิระเดช 
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1 7 ม.ิย.61 10.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85529 25 ม.ิย.61 10.00 น. 25613 84 อัศมนต์ 

2 26 ม.ิย.61 17.00 น. ศูนย์ศลีป ์ ” 85613 26 ม.ิย.61 22.00 น. 85614 1 ” 
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1 6 ก.ค.61 12.00 น. ศูนย์ศลิป ์ มช. 85614 6 ก.ค.61 18.40 น. 85656 42 จิระเดช 

2 11 ก.ค.61 13.00 น. ” วัดแม่โจ้ 85656 11 ก.ค.61 16.20 น. 85667 11 สมชาย 

3 22 ก.ค.61 06.30 น. สาขาการเงิน วัดวิเวกวราราม 85667 22 ก.ค.61 14.25 น. 85680 13 ” 

4 23 ก.ค.61 19.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85680 23 ก.ค.61 20.00 น. 85689 9 อัศมนต์ 

5 24 ก.ค.61 06.00 น. ” วัดวิเวกวนาราม 85689 24 ก.ค.61 09.15 น. 85711 22 จิระเดช 

6 ” 13.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬา 700 ปี 85711 ” 15.25 น. 85756 45 สมชาย 

7 25 ก.ค.61 08.00 น. กองกลาง สวนหลวง ร.9 85756 25 ก.ค.61 10.15 น. 85795 39 ” 

8 ” 13.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85795 ” 17.30 น. 85798 3 ” 

9 26 ก.ค.61 12.00 น. พลังงานทดแทน วทิยาลัยพลังงานทดแทน 85798 26 ก.ค.61 16.15 น. 85816 18 ” 
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1 7 ส.ค.61 16.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85816 7 ส.ค.61 18.00 น. 85821 5 อศ้มนต์ 

2 8 ส.ค.61 17.00 น. ” ” 85821 8 ส.ค.61 22.00 น. 85831 10 ” 

3 9 ส.ค.61 11.30 น. งานบริการ มทบ.33 85831 9 ส.ค.61 19.25 น. 85872 41 จิระเดช 

4 19 ส.ค.61 13.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 85872 29 ส.ค.61 16.10 น. 858880 8 ” 

5 31 ส.ค.61 07.00 น. สภา นศ. อ.แม่ริม 858880 31 ส.ค.61 10.20 น. 85945 65 ” 
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1 2 ก.ย.61 06.30 น. สภา นศ. อ.สะเมงิ 85949 2 ก.ย.61 17.10 น. 86102 153 จิระเดช 

2 6 ก.ย.61 07.30 น. คณะศิลปศาสตร์ ต.แม่แฝก 86102 6 ก.ย.61 11.15 น. 86163 61 ” 

3 7 ก.ย.61 07.00 น. ศูนย์ศลิป ์ อ.เชียงดาว 86163 7 ก.ย.61 17.25 น. 86306 143 ” 

4 8 ก.ย.61 07.00 น. ชมรม มุสลิม มัสยิคบ้านฮอ่ 86306 8 ก.ย.61 09.00 น. 86347 41 ” 

5 9 ก.ย.61 08.00 น. ศูนย์ศลิป ์ อ.เชียงดาว 86347 9 ก.ย.61 18.00 น. 86501 154 บูญส่ง 

6 12 ก.ย.61 07.30 น. คณะวิทย์ บ้านโปง 86501 12 ก.ย.61 13.45 น. 86542 41 จิระเดช 

7 13 ก.ย.61 07.00 น. งานบริการ ขนส่ง หางดง 86542 13 ก.ย.61 11.45 น. 86608 66 ” 

8 14 ก.ย.61 10.00 น. กลุ่มยุวเกษตร 907 ไร่ ม.แม่โจ ้ 86608 14 ก.ย.61 15.00 น. 86630 22 ” 

9 18 ก.ย.61 14.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 86630 18 ก.ย.61 16.05 น. 86634 4 ” 

10 19 ก.ย.61 15.00 น. แม่โจ้แบนด ์ เซ็นทรัลเฟส 86634 19 ก.ย.61 20.30 น. 86660 26 ” 

11 20 ก.ย.61 15.00 น. ” ” 86660 20 ก.ย.61 20.30 น. 86694 34 ” 

12 21 ก.ย.61 20.00 น. ท่องเท่ียว สนามบิน ชม. 86694 21 ก.ย.61 22.30 น. 86738 44 ” 

13 24 ก.ย.61 06.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 86738 2 ต.ค.61 16.00 น. 86768 30 อัศมนต์ 
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1 3 ต.ค.61 12.00 น. ศลิปศาสตร์ รร.แม่หอพระ 86768 3 ต.ค.61 16.30 น. 86817 49 สมชาย 

2 5 ต.ค.61 10.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 86817 5 ต.ค.61 13.40 น. 86819 2 ” 

3 9 ต.ค.61 07.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 86819 9 ต.ค.61 18.00 น. 86907 88 จิระเดช 

4 10 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 86907 10 ต.ค.61 18.00 น. 86948 41 ” 

5 11 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 86948 11 ต.ค.61 18.00 น. 87004 56 ” 

6 12 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 87004 12 ต.ค.61 18.00 น. 87116 112 ” 

7 15 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 87116 15 ต.ค.61 18.00 น. 87198 82 ” 

8 16 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 87198 16 ต.ค.61 15.30 น. 84242 44 ” 

9 17 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 87242 17 ต.ค.61 18.00 น. 87415 173 ” 

10 18 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 87415 18 ต.ค.61 18.00 น. 87511 96 ” 

11 19 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 87511 19 ต.ค.61 18.00 น. 87606 95 ” 

12 22 ต.ค.61 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ในเมอืง ชม. 87606 22 ต.ค.61 11.30 น. 87624 18 ” 

13 28 ต.ค.61 08.00 น. งานกิจกรรม อ่างห้วยโจ้ 87624 28 ต.ค.61 12.00 น. 87643 19 วินัย 

14 29 ต.ค.61 06.00 น. งานการกีฬา สถานีรถไฟ 87643 29 ต.ค.61 08.00 น. 87677 34 จิระเดช 

15 ” 14.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 87677 ” 17.00 น. 87680 3 สมชาย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



26 
 

1 12 พ.ย.61 07.30 น. ISO พะเยา-แพร่-น่าน 87680 14 พ.ย.61 16.00 น. 88889 1209 จิระเดช 

2 14 พ.ย.61 21.00 น. กองกลาง เซ็นทรัลเฟส 88889 14 พ.ย.61 22.22 น. 88922 33 บุญส่ง 

3 15 พ.ย.61 06.15 น. อ.น.ม. ริมดอยรีสอร์ท 88922 15 พ.ย.61 10.20 น. 89065 143 จิระเดช 

4 ” 21.00 น. กองกลาง เซ็นทรัลเฟส 89065 ” 22.34 น. 89093 28 บุญส่ง 

5 17 พ.ย.61 10.00 น. อ.น.ม. ริมดอยรีสอร์ท 89093 17 พ.ย.61 16.50 น. 89241 148 จิระเดช 

6 23 พ.ย.61 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ งานกระทง 89241 24 พ.ย.61 02.00 น. 89353 112 เชาวรัตน์ 

7 25 พ.ย.61 09.00 น. ” อนุสาวรีสามกษัตริย ์ 89353 25 พ.ย.61 24.00 น. 89415 62 จิระเดช 

8 27 พ.ย.61 09.00 น. ” เตรียมงาน 85 ปี 89415 13 ธ.ค.61 24.00 น. 89500 85 อัศมนต์ 
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1 14 ธ.ค.61 09.00 น. ส านักฟาร์ม 907 ไร่ 89500 16 ธ.ค.61 17.00 น. 89645 145 จิระเดช 

2 22 ธ.ค.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ หางดง 89645 22 ธ.ค.61 15.50 น. 89713 68 ” 

3 24 ธ.ค.61 08.00 น. งานการกีฬา สนาม 700 ปี 89713 24 ธ.ค.61 18.00 น. 89784 71 สมชาย 

4 27 ธ.ค.61 16.00 น. อ.น.ม. นาฏศลิป ์ 89784 28 ธ.ค.61 00.30 น. 89882 98 จิระเดช 
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1 23 ม.ค.62 07.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ-สถานรีถไฟ 89882 23 ม.ค.62 14.15 น. 90010 128 จิระเดช 

2 26 ม.ค.62 06.00 น. สาขาเคม ี มช. 90010 26 ม.ค.62 19.30 น. 90102 92 ” 

3 28 ม.ค.62 12.30 น. งานบริการ รด.หนองฮ่อ 90102 28 ม.ค.62 15.15 น. 90148 46 ” 

4 29 ม.ค.62 12.30 น. ” สถานีรถไฟ 90148 29 ม.ค.62 13.30 น. 90179 31 สมชาย 

5 31 ม.ค.62 13.00 น. ” ” 90179 31 ม.ค.62 14.00 น. 90211 32 ” 
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1 1 ก.พ.62 12.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 90211 1 ก.พ.62 15.10 น. 90252 41 สมชาย 

2 3 ก.พ.62 12.00 น. ” สถานีรถไฟ 90252 3 ก.พ.62 13.00 น. 90284 32 ” 

3 4 ก.พ.62 12.30 น. ” ” 90284 4 ก.พ.62 14.00 น. 90316 32 ” 

4 9 ก.พ.62 15.00 น. โปงลาง โรงแรมภูค า 90316 9 ก.พ.62 00.10 น. 90377 61 บุญส่ง 

5 15 ก.พ.62 10.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 90377 15 ก.พ.62 11.25 น. 90418 41 จิระเดช 

6 ” 17.30 น. สภา นศ. บ้านปลายดอย 90418 ” 20.10 น. 90506 88 ” 

7 17 ก.พ.62 10.00 น. ” ” 90506 17 ก.พ.62 14.20 น. 90594 88 ” 

8 18 ก.พ.62 17.00 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 90594 18 ก.พ.62 19.35 น. 90676 82 ” 

9 20 ก.พ.62 10.00 น. ” ” 90676 20 ก.พ.62 12.00 น. 90768 92 พร้อมพงษ์ 

10 22 ก.พ.62 07.30 น. บริหารศาสตร์ อ.ดอยสะเก็ด 90768 22 ก.พ.62 16.30 น. 90902 134 จิระเดช 
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1 2 ม.ีค.62 11.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 90902 2 ม.ีค.62 13.00 น. 90934 32 จิระเดช 

2 3 ม.ีค.62 06.40 น. บริหารศาสตร์ บ้านป่าสักงาม 90934 3 ม.ีค.62 16.30 น. 91079 45 ” 

3 8 ม.ีค.62 17.00 น. งานธุรการ ศูนย์เรยีนรูแ้ม่ริม 91079 8 ม.ีค.62 18.40 น. 91111 32 ” 

4 9 ม.ีค.62 11.00 น. ” ” 91111 9 ม.ีค.62 14.00 น. 91143 32 ” 

5 11 ม.ีค.62 09.00 น. งานกิจกรรม ศาลากลาง ชม. 91143 11 ม.ีค.62 11.00 น. 91177 34 ” 

6 21 ม.ีค.62 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ โรงเรยีนหางดง 91177 21 ม.ีค.62 14.15 น. 91248 71 ” 

7 22 ม.ีค.62 13.00 น. กิจกรรม วัดมงคลเศรษฐ ี 91248 22 ม.ีค.62 14.15 น. 91257 9 ” 

8 27 ม.ีค.62 12.30 น. พลังงานทดแทน ภายใน ม.แม่โจ ้ 91257 27 ม.ีค.62 20.10 น. 91289 32 ” 

9 29 ม.ีค.62 10.00 น. อ.น.ม. ค่ายแทนคุณ 91289 29 ม.ีค.62 12.10 น. 91321 32 ” 

10 30 ม.ีค.62 14.00 น. งานการกีฬา มช. 91321 30 ม.ีค.62 20.30 น. 91350 29 ” 
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1 4 เม.ย.62 09.00 น. งานกิจกรรม วัดพระสิงห์ 91350 4 เม.ย.62 14.00 น. 91406 56 จิระเดช 

2 10 เม.ย.62 09.30 น. ” อ.เชียงดาว 91406 10 เม.ย.62 14.50 น. 91553 147 ” 

3 19 เม.ย.62 13.00 น. กองแผน ในเมอืง ชม. 91553 19 เม.ย.62 16.30 น. 91590 37 ” 

4 20 เม.ย.62 07.30 น. ” ” 91590 20 เม.ย.62 16.00 น. 91643 53 ” 

5 25 เม.ย.62 10.00 น. งานบริการ ศูนย์ฮีโน ่ 91643 21 พ.ค.62 14.45 น. 91733 90 สมชาย 
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1 24 พ.ค.62 15.00 น. อ.สุวรรณ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 91733 24 พ.ค.62 16.00 น 91741 8 ชาตร ี

2 27 พ.ค.62 10.00 น. งานบริการ ” 91741 27 พ.ค.62 15.30 น. 91750 11 ” 

3 28 พ.ค.62 10.00 น. อ.สุวรรณ ขนของ อบจ.เชียงใหม ่ 91750 28 พ.ค.62 15.45 น. 91826 76 ” 

4 29 พ.ค.62 10.00 น. ” ขนของภายใน 91826 29 พ.ค.62 11.30 น. 91837 11 ” 
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1 14 ม.ิย.62 09.00 น. งานบริการ เข้าซ่อมศูนย์ฮีโน ่ 91837 12 ก.ค.62 14.00 น. 91883 46 จิระเดช 

2 28 ก.ค.62 05.00 น. กองพัฒนา นศ. ศูนย์นานานชาติ 91883 28 ก.ค.62 12.30 น. 92142 259 สมชาย 
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1 7 ส.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 92142 7 ส.ค.62 14.30 น. 92191 49 จิระเดช 

2 14 ส.ค.62 08.00 น. อ.น.ม. บ้านโปง 92192 14 ส.ค.62 13.05 น. 92241 49 ” 

3 17 ส.ค.62 07.00 น. บริหารศาสตร์ อ.ดอยสะเก็ด 92241 17 ส.ค.62 15.00 น. 92368 127 สมชาย 

4 30 ส.ค.62 20.00 น. ฝกึอบรมท่องฯ สนามบิน ชม. 92368 30 ส.ค.62 23.00 น. 92424 56 วินัย 
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1 11 ก.ย.62 10.00 น. ชมรมคณิตฯ รร.สันป่ายางวิทยาคม 92424 11 ก.ย.62 17.10 น. 92506 82 จิระเดช 

2 16 ก.ย.62 07.00 น. งานบริการฯ ขนส่งหางดง 92506 16 ก.ย.62 14.00 น. 92594 88 ” 

3 17 ก.ย.62 10.00 น. ” ชัยรัชการ ชม. 92594 19 ก.ย.62 14.30 น. 92654 60 ” 

4 20 ก.ย.62 06.30 น. ” ขนส่งหางดง 92654 20 ก.ย.62 09.30 น. 92704 50 ” 

5 21 ก.ย.62 07.00 น. ส านักฟาร์ม 907 ไร่ 92704 21 ก.ย.62 12.30 น. 92723 19 สมชาย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 7 ต.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 92723 7 ต.ค.62 19.30 น. 92856 133 จิระเดช 
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2 8 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 92856 8 ต.ค.62 19.30 น. 92978 122 ” 

3 9 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 92978 9 ต.ค.62 19.30 น. 93061 83 ” 

4 10 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93061 10 ต.ค.62 19.30 น. 93191 130 ” 

5 11 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93191 11 ต.ค.62 19.30 น. 93272 81 ” 

6 14 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93272 14 ต.ค.62 19.30 น. 93362 90 ” 

7 15 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93362 15 ต.ค.62 19.30 น. 93427 65 ” 

8 16 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93427 16 ต.ค.62 19.30 น. 93565 129 ” 

9 17 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93565 17 ต.ค.62 19.30 น. 93629 64 ” 

10 18 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 93629 18 ต.ค.62 19.30 น. 93696 65 ” 

11 23 ต.ค.62 08.00 น. คณะท่องเท่ียว อ.แม่แตง 963696 23 ต.ค.62 14.40 น. 93808 112 ” 

12 30 ต.ค.62 04.00 น. ชมรมศิษย์เก่า สถานีรถไฟ 93836 30 ต.ค.62 10.55 น. 93873 37 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



37 
 

1 6 พ.ย.62 09.00 น. ศูนย์ศลิป์ฯ คลังวัสดุ 93873 6 พ.ย.62 09.30 น. 93908 35 ราเชนทร ์

2 8 พ.ย.62 08.00 น. งานกิจกรรม ค่ายบัวขาว อ.แม่แตง 93908 8 พ.ย.62 19.30 น. 93998 90 จิระเดช 

3 9 พ.ย.62 03.00 น. ” ” 93998 9 พ.ย.62 11.30 น. 94088 90 ” 

4 10 พ.ย.62 08.30 น. ศูนย์ศลิป์ฯ อ.เมอืง ชม. 94088 10 พ.ย.62 24.00 น. 94188 100 บุญส่ง 

5 12 พ.ย.62 08.30 น. ” ” 94188 12 พ.ย.62 24.00 น. 94388 200 ” 

6 21 พ.ย.62 08.00 น. ” เชียงดาว-สันป่าตอง 94388 27 พ.ย.62 20.00 น. 94798 410 เชาวรัตน์ 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 5 ธ.ค.62 14.00 น. แม่โจ้แบนด ์ ขนของภายใน 94798 5 ธ.ค.62 15.37 น. 94802 4 ไชยวัฒน์ 
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2 15 ธ.ค.62 08.00 น. ม.แม่โจ ้ ประตูท่าแพ 94802 15 ธ.ค.62 10.30 น. 94850 48 จิระเดช 

3 18 ธ.ค.62 12.30 น. ศลิปศาสตร์ ม.ช. 94850 18 ธ.ค.62 16.00 น. 94897 47 ” 
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1 3 ม.ค.63 13.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 94897 3 ม.ค.63 15.00 น. 94907 10 จิระเดช 

2 6 ม.ค.63 08.00 น. งานกิจกรรม อ.เชียงดาว 94907 6 ม.ค.63 12.45 น. 95080 73 ” 

3 9 ม.ค.63 13.00 น. ศูนย์ศลิป์ฯ แม่โจ้-แพร ่ 95080 10 ม.ค.63 24.30 น. 95611 531 บุญส่ง 

4 14 ม.ค.63 13.00 น. สื่อสารองค์กร ส านักฟาร์ม 95611 15 ม.ค.63 13.54 น. 95643 32 ” 

5 23 ม.ค.63 09.00 น. แม่โจ้แบนด ์ รร.จักรค า ล าพูน 95643 24 ม.ค.63 20.00 น. 95787 144 เชาวรัตน์ 

6 26 ม.ค.63 17.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 95787 26 ม.ค.63 20.00 น. 95837 50 สมชาย 

7 30 ม.ค.63 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ศูนย์ประชุมนานาชาติ 95837 30 ม.ค.63 24.00 น. 95952 15 เชาวรัตน์ 
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1 1 ก.พ.63 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ นิ่ม ซี่ เส็ง 95925 1 ก.พ.63 24.00 น. 95952 27 เชาวรัตน์ 

2 7 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 95952 7 ก.พ.63 15.00 น. 96006 54 จิระเดช 

3 13 ก.พ.63 07.00 น. ศูนย์ศลิป ์ เชีนงใหม่แอร์พอร์ท 96006 13 ก.พ.63 17.00 น. 96067 61 เชาวรัตน์ 

4 14 ก.พ.63 13.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 96069 14 ก.พ.63 14.40 น. 96108 39 สมชาย 

5 17 ก.พ.63 13.00 น. ” ชัยรัชการ ชม. 96108 18 ก.พ.63 10.45 น. 96162 54 จิระเดช 

6 27 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 96162 27 ก.พ.63 14.15 น. 96270 54 ” 

7 29 ก.พ.63 08.00 น. สภา น.ศ. ไร่เชิญบ าเพ็ญ 96270 1 ม.ีค.63 16.10 น. 96299 29 ” 
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1 4 ม.ีค.63 11.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 96299 4 ม.ีค.63 13.25 น. 96345 46 จิระเดช 

2 5 ม.ีค.63 13.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 96345 5 ม.ีค.63 13.40 น. 96350 น. 5 ” 

3 14 ม.ีค.63 08.00 น. ” เชียงใหม่ออคิก 96350 14 ม.ีค.63 16.30 น. 96396 46 ” 
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1 17 ม.ิย.63 12.50 น. ทรัพยากรมนุษย ์ ส านักฟาร์ม 96396 17 ม.ิย.63 16.45 น. 96478 82 จิระเดช 
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1 3 ก.ค.63 08.00 น. อ.น.ม. วัดวิเวก-ดอยแท่นพระ 96478 3 ก.ค.63 12.35 น. 96512 34 จิระเดช 

2 24 ก.ค.63 08.00 น. งานบริการฯ จิตอาสา 96512 24 ก.ค.63 11.00 น. 96527 15 ” 
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1 2 ส.ค.63 10.30 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 96527 2 ส.ค.63 16.30 น. 96561 34 จิระเดช 
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1 1 ก.ย.63 09.45 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดอุโมงค ์ 96561 1 ก.ย.63 11.45 น. 96622 61 จิระเดช 

2 2 ก.ย.63 17.00 น. งานหอพัก วัดพระสิงห์ 96622 3 ก.ย.63 15.00 น. 96699 77 ” 

3 11 ก.ย.63 07.00 น. กองกลาง อ.แม่แตง 96699 11 ก.ย.63 12.00 น. 96792 93 ” 

4 12 ก.ย.63 07.00 น. บริหารศาสตร์ อ.ดอยสะเก็ด 96792 12 ก.ย.63 15.10 น. 96916 127 ” 

5 15 ก.ย.63 09.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดอุโมงค ์ 96919 15 ก.ย.63 14.30 น. 97058 139 ” 

6 16 ก.ย.63 12.00 น. บริหารธุรกิจ ในเมอืง ชม. 97058 16 ก.ย.63 14.00 น. 97113 55 ” 

7 18 ก.ย.63 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดอุโมงค ์ 97113 18 ก.ย.63 14.00 น. 97261 148 ” 

8 20 ก.ย.63 07.00 น. สภา น.ศ. ค่ายแทนคุณ 97261 20 ก.ย.63 15.10 น. 97300 39 ” 

9 22 ก.ย.63 06.45 น. งานบริการฯ ขนส่งหางดง 97300 22 ก.ย.63 10.05 น. 97360 60 ” 

10 24 ก.ย.63 08.00 น. งานอ านวนการ KM สวนทวีชล 97360 24 ก.ย.63 16.45 น. 97400 40 ” 
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1 2 ต.ค.63 11.00 น. คณะสัตวศาสตร์ แม่เหี ยะ 97400 2 ต.ค.63 16.00 น. 97479 79 จิระเดช 

2 5 ต.ค.63 09.45 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดอุโมงค ์ 97479 5 ต.ค.63 13.45 น. 97616 137 ” 

3 10 ต.ค.63 14.00 น. ” สภ.แม่แตง 97616 10 ต.ค.63 01.30 น. 97723 103 ” 

4 12 ต.ค.63 07.00 น. ” วัดวิเวก 97723 12 ต.ค.63 09.25 น. 97738 15 ” 

5 ” 14.00 น. อ.น.ม. เทศบาลป่าไผ ่ 97738 ” 18.30 น. 97776 38 ” 

6 14 ต.ค.63 16.00 น. ศูนย์ศลิป ์ บ้านโปง 97776 14 ต.ค.63 24.00 น. 97820 44 ” 

7 15 ต.ค.63 15.30 น. ” บ้านป่าขาม 97820 15 ต.ค.63 24.00 น. 97860 40 ” 

8 17 ต.ค.63 08.00 น. ” บ้านโปง 97860 17 ต.ค.63 23.00 น. 97880 20 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

ผู้บันทึก ............................................. 

ต าแหน่ง .............................................. 


